
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - 
детский сад присмотра и оздоровления № 2

(МБДОУ – детский сад присмотра и оздоровления № 2)

П Р И К А З

От 22 февраля  2025 г.                                                                          № 17/1

Об утверждении Плана основных мероприятий по подготовке к периоду 
основного комплектования

На основании распоряжения Департамента образования Администрации г. 
Екатеринбурга № 238/46/36 от 20.02.2024 г., в соответствии с ФЗ РФ № 273-
ФЗ от 29.12.2012, в целях подготовки к основному периоду комплектования 
на 2025/2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  «Плана  основных  мероприятий  по  подготовке  к  периоду 
основного комплектования»;
2. Принять к исполнению мероприятия ответственным лицам;
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ – 
детский сад присмотра и оздоровления № 2                                  Н.Я.  
Ильюшонок


